СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первый созыв – седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 ноября 2023 г.                                                                                       №153

г. Тамбов

О внесении изменений в решение Орловского сельского Совета

народных депутатов Тамбовского района Тамбовской области от

28.12.20212 № 313 «О бюджете Орловского сельсовета

Тамбовского района Тамбовской области на 2023

и плановый период 2024 и 2025 годов»

Рассмотрев представление главы Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области о внесении изменений в решение Орловского сельского

Совета народных депутатов Тамбовского района Тамбовской области от

28.12.20212 № 313 «О бюджете Орловского сельсовета Тамбовского района

Тамбовской области на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов»,

учитывая решение постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам и

муниципальной собственности Совета депутатов Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области,

Совет депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской

области  р е ш и л:

1. Внести в решение Орловского сельского Совета народных депутатов

Тамбовского района Тамбовской области от 28.12.20212 № 313 «О бюджете

Кузь Орловского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области на

2023 и плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями, внесенными

решением Орловского сельского Совета народных депутатов Тамбовского

района Тамбовской области (от 30.01.2023 №316, от 27.02.2023 №320, от

24.03.2023 №321, от 26.07.2023 №341, от 22.08.2023 №343, от 12.09.2023

№345,) следующие изменения:

1) внести изменения в отдельные положения приложений 3,4,9 к

решению согласно приложениям 1,2,3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

газете «Притамбовье» и опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого

издания Региональное информационное агентство «РИА ТОП68» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru) и

вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области

                                       А.Ю. Широков

 Глава Тамбовского

муниципального округа

Тамбовской области

                         К.В.  Пудовкин

http://www.top68.ru/